CRITERIS PER A L'ADJUDICACIÓ

ISEOVA, SL 75,00 25,00 100,00

En conseqüència, la Mesa proposa a l’òrgan de contractació l’adjudicació, en haver obtingut la puntuació més 
alta, a la proposició presentada per ISEOVA, SL, amb NIF B64965759, per un import de CENT NOU MIL 
SET-CENTS TRENTA EUROS (109.730,00 €), IVA exclòs.

I per deixar-ne constància, s’estén aquesta acta de la qual el President de la mesa en dona fe i serà penjada 
al Perfil del Contractant.”

D’acord amb la competència que m’atribueix l’article 13.2.g) dels vigents Estatuts del Consorci.

RESOLC:

Primer.- Admetre la proposta d’adjudicació del contracte a la proposició presentada per ISEOVA, SL, per un 
import de CENT NOU MIL SET-CENTS TRENTA EUROS (109.730,00 €), IVA exclòs.

Segon.- De conformitat amb l'establert als articles 148 i 149 de la LCSP, es requereix al licitador ISEOVA, 
SL, per a que, dins del termini de deu dies hàbils, a comptar des del següent a aquell en que hagués rebut el 
requeriment, presenti la documentació justificativa de trobar-se al corrent en el compliment de les seves